様式第 26 号

年  月  日

福井県知事  様

申請者
住所
氏名

使 用 料 等 （ 土 砂 採 取 料 等 ） 減 免 承 認 申 請 書

使用料等(土砂採取料等)の免除の承認を受けたいので、福井県漁港管理条例第 16 条第 3
項（第 17 条第 3 項）の規定により、次のとおり申請します。

漁 港 名     漁港
使用料等
土砂採取料等

の区分

施設等の場所  施設の名称

使用、利用
または占用期間

    年  月  日から
    年  月  日まで         日間

納付すべき予定額
減免を受けよう

とする額

減免の理由

その他特記事項